
Verksamhetsberättelse 2020-2021 
SK Höjden är en bandyförening som bedriver sin verksamhet 
från klubbstugan vid Ruddalens bandybana. 


Säsongen 2020-21 har varit väldigt speciell på grund av 
rådande pandemi. 


Alla lag började säsongen med försäsong och stor optimism som 
vanligt. Vissa åkte på läger och A-laget spelade cuper med goda resultat. 


Sedan förbjöds allt tävlande och för de som är födda 2004 eller tidigare även 
all träning i grupp. Alldeles innan nyår ändrades det lite och äldre fick träna i 
extra små grupper. 


Och på det sättet förlöpte resten av säsongen.


Vissa lag har mått bra av att träna mycket och matcha litet, medan andra 
haft det tuffare, Det framgår i lagens egna berättelser.


I träning har föreningen haft 196 ungdomar (varav 148 pojkar och 48 flickor) 
från U9 till J19 inklusive flicklag, 71 seniorspelare, varav 30 i A-truppen, samt 
en skridskoskola med 148 inskrivna barn. Tillsammans är vi 264 spelare och 
ledare plus övriga anhöriga engagerade i föreningen. 


När säsongen väl startade i slutet av november blev det mycket träning. 
Förutom de vanliga träningstiderna tränade vi även under helger och sena 
kvällar då inga matcher genomfördes och allmänhetens åknings ställts in. 


Skridskokul har haft strax under 150 registrerade  deltagare vilket är betydligt 
lägre än normala år. 


Inga ungdomslag har deltagit i pool/seriespel.


SK Höjdens ungdomsfond har inte delats ut denna säsong.


Vi har haft uppstarts- och summerings-möten med IOFF och Ruddalen för 
att förbättra anläggningen och utnyttjandet av istider samt följa arbetet med 
den kommande hallen. 


Ekonomin i föreningen god och klubben är fortsatt helt skuldfri. 


Dunross stiftelsen har fortsatt att ge SK Höjden ett bidrag på över 20 000 kr. 
De viktigaste målen för att bidraget från Dunross skall fortsätta att delas ut är 
att ingen toppning sker upp till 13 år och ledare skall vara goda förebilder 
och uppträda sportsligt. 




Styrelsen har fortsatt arbetet med att utveckla föreningen och dessutom 
genomgått en utbildning om doping.


SK Höjdens styrelse har under 2020-21 bestått av: 
 


Ordförande: Svante Adermark


Sekreterare: Ove Morsten


Kassör: Niklas Persson


Ledamöter:


Peter Jansson, Ann Mollstedt-Nagy, Magnus Tiderman, Madelaine Matsson, 
Dimitri Koutalianos och Thomas Gehöör


Suppleanter: Karin Mellegård och Per Hilmersson


Styrelsen har haft 9 möten under säsongen. 


